

ПРОТОКОЛ № 06-2021

об итогах закупа способом ценовых предложений

по «Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

п.Майкаин

01.02.2021 г.

Наименование Заказчика и почтовый адрес:*Акционерное общество «Майкаинзолото»**140308, Республика Казахстан, Павлодарская область, Баянаульский район, п.Майкаин, улица А.Абдыкалыкова, строение 13Д, адрес Интернет-ресурса: <http://maikainzoloto.kz>*

1. Наименование закупа: «Приобретение средств индивидуальной защиты для Центральной котельной АО «Майкаинзолото».

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пар	800
2	Подшлемник	шт	64
3	Респиратор Лепесток	шт	5 500
4	Очки защитные	шт	60
5	Вкладыши противошумные	шт	400
6	Краги сварочные	пар	50
7	Щиток эл.сварщика	шт	4
	Итого:		

2. Потенциальные поставщики, представившие заявки:

2.1. ИП «Баутинова», ИИН 900410450684, 141200, Республика Казахстан, Павлодарская область, г.Экибастуз, ул.Сатпаева, 12 кв.4, тел. 8 (701) 131 70 87 представило Ценовое предложение № 02/021 от 28.01.2021 г.:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за е/изм. без учета НДС, тенге	Сумма без учета НДС, тенге
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пара	800	200,00	160 000,00
2	Подшлемник	шт	64	1 600,00	102 400,00
3	Респиратор Лепесток	шт	5 500	490,00	2 695 000,00
4	Очки защитные	шт	60	1 000,00	60 000,00
5	Вкладыши противошумные	шт	400	145,00	58 000,00
6	Краги сварочные	пар	50	1 200,00	60 000,00
7	Щиток эл.сварщика	шт	4	3 000,00	12 000,00
	Итого:				3 147 400,00

Срок поставки: 10 дней от даты вступления договора в силу.

Условия оплаты: 100% предоплата.

Условия поставки: в сумму включены все расходы, связанные с поставкой.

2.2. ИП «АН555», ИИН 830812450991, 141200, Республика Казахстан, Павлодарская область, ул.Лермонтова 18-2, тел. 8 (777) 644-22-53 представило Ценовое предложение № 02/2021 от 28.01.2021 г.:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за е/изм. без учета НДС, тенге	Сумма без учета НДС, тенге
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пара	800	195,00	156 000,00
2	Подшлемник	шт	64	1 500,00	95 000,00
3	Респиратор Лепесток	шт	5 500	390,00	2 145 000,00
4	Очки защитные	шт	60	900,00	54 000,00
5	Вкладыши противошумные	шт	400	135,00	54 000,00
6	Краги сварочные	пар	50	1 100,00	55 000,00
7	Щиток эл.сварщика	шт	4	2 000,00	8 000,00
	Итого:				2 568 000,00

Срок поставки: 10 дней от даты вступления договора в силу.

Условия оплаты: 100% предоплата.

Условия поставки: в сумму включены все расходы, связанные с поставкой.

2.3. ТОО «СПЕЦТОРГ-ПВ», БИН 160840017321, 140000, Республика Казахстан, г.Павлодар, ул.Володарского, дом 5, н.п. 118, тел. 8 (7182) 78-38-63, эл.адрес: g.usranov@info.kz представило Ценовое предложение № 142 от 25.01.2021 г.:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с учетом НДС, тенге	Сумма с учетом НДС, тенге
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пара	800	220,00	176 000,00
2	Подшлемник	шт	64	1 585,00	101 400,00
3	Полумаска фильтрующая (Респиратор) ЗМ 8102	шт	5 500	220,00	1 210 000,00
4	Очки защитные P802	шт	60	750,00	45 000,00
5	Вкладыши противошумные ЗМ 1110	шт	400	60,00	24 000,00
6	Перчатки сварочные Gward Optima	пар	50	1 850,00	92 500,00
7	Щиток эл.сварщика НН-10	шт	4	2 110,00	8 440,00
	Итого:				1 657 380,00

Срок поставки: по лотам 1,3,4,5,6 – в наличии, по лотам 2,7 – до 35 календарных дней.

Условия оплаты: по договору.

Условия поставки: DDP (Инкотермс 2010), доставка до склада Заказчика.

2.4. **ТОО «Ertis group»**, БИН150340016224, 140000, Республика Казахстан, г.Павлодар, ул.Ермака 7/1, тел. 8 (7182) 78-18-38, эл.адрес: ertisgroup@mail.ru представило Ценовое предложение от 27.01.2021 г.:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена с учетом НДС, тенге	Сумма с учетом НДС, тенге
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пара	800	180,00	144 000,00
2	Подшлемник	штг	64	850,00	54 400,00
3	Полумаска фильтрующая складная с клапаном FFP1	штг	5 500	250,00	1 375 000,00
4	Очки закрытого типа Исток панорамные с непрямой вентиляцией (дужки на резинке)	штг	60	1 250,00	75 000,00
5	Вкладыши противошумные со шнурком	штг	400	135,00	54 000,00
6	Краги сварочные	пар	50	1 200,00	60 000,00
7	Щиток защитный лицевой для эл.сварщика Исток реечный механизм	штг	4	990,00	3 960,00
	Итого:				1 766 360,00

Срок поставки: в наличии.

Условия оплаты: 100% предоплата.

№ лота	Наименование	ИП «Баутинова»	ИП «АН555»	ТОО «СПЕЦТОРГ-ПВ»		ТОО «Ertis group»	
		Цена без НДС, тенге	Цена без НДС, тенге	Цена с НДС/	Цена без НДС,	Цена с НДС/	Цена без НДС,
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	200	195	220/	196,43	180/	160,71
2	Подшлемник	1 600	1 500	1 585/	1415,18	850/	758,93
3	Респиратор Лепесток	490	390	220/	196,43	250/	223
4	Очки защитные	1 000	900	750/	669,64	1 250/	1116,07
5	Вкладыши противошумные	145	135	60/	53,57	135/	120,54
6	Краги сварочные	1 200	1 100	1 850/	1651,79	1 200/	1071,43
7	Щиток эл.сварщика	3 000	2 000	2 110/	1875	990/	883,93

3. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: нет.

4. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений: состоялись.

Признать победителем закупа способом ценовых предложений «Приобретение средств индивидуальной защиты для Центральной котельной АО «Майкаинзолото» поставщика:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Победитель
1	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	пара	800	180,00	144 000,00	ТОО «Ertis group»
2	Подшлемник	шт	64	850,00	54 400,00	ТОО «Ertis group»
3	Полумаска фильтрующая (Респиратор) ЗМ 8102	шт	5 500	220,00	1 210 000,00	ТОО «СПЕЦТОРГ-ПВ»
4	Очки защитные Р802	шт	60	750,00	45 000,00	ТОО «СПЕЦТОРГ-ПВ»
5	Вкладыши противошумные ЗМ 1110	шт	400	60,00	24 000,00	ТОО «СПЕЦТОРГ-ПВ»
6	Краги сварочные	пар	50	1 200,00	60 000,00	ТОО «Ertis group»
7	Щиток защитный лицевой для эл.сварщика Исток речный механизм	шт	4	990,00	3 960,00	ТОО «Ertis group»
	Итого:		.		1 541 360,00	

5. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Общая сумма по запусу способом ценовых предложений «Приобретение средств индивидуальной защиты для Центральной котельной АО «Майкаинзолото» составила 1 541 360,00 тенге.

Генеральный директор



Ботин К.С.

1-й зам.ген.директора

Башаров К.Б.

Главный бухгалтер

Уколова А.С.

Начальник цеха ТВС

Шаихов Р.Н.

И.о.начальника ОМТС

Петренко В.В.

Исп. Байгузина М.В.